VERKON

VERKON > Pfistroje pro mechanické operace > Centrifugy > Centrifugy Hettich > Centrifuga Hettich UNIVERSAL 320 a
320R

Rotor vykyvny, Typ: 1624, Uhel: 90°, Max. kapacita:
4x 100 ml, Max. RPM [ot/min]: 4000, k produktu:
Centrifuga Hettich UNIVERSAL 320 a 320R

Vyrobci a znacky: Hettich

Univerzalni odstiedivka s rozsahlym prisluSenstvim

UNIVERSAL 320 a 320R jsou kompaktni vysokorychlostni odstredivky, idedIni volba

pro kazdodenni pouziti ve vSech typech laboratofi. Jsou kompatibilni s 18 rotory a
umoznuji praci s mikrozkumavkami, PCR stripy, kénickymi zkumavkami typu Falcon,
béZnymi odbérovymi zkumavkami na krev a moc i mikrotitra¢nimi desti¢kami. Specialni
cytologické prislusenstvi umoznuje zpracovat az 12 vzorkl najednou. Centrifuga 320R
navic disponuje chlazenim.

Zakladni charakteristika centrifug UNIVERSAL 320 a 320R:
UNIVERSAL 320 bez chlazeni, UNIVERSAL 320R s chlazenim

jednoduché ovladani pomoci membranovych tlacitek a oto¢ného knofliku, ¢asovac

zobrazeni vSech hodnot na podsviceném LCD displeji

moznost nastaveni a uloZenf az 9 programd, impulsni tla¢itko pro kratky cyklus, zvukovy signal na konci kazdého cyklu
9 rychlosti rozbéhu, 10 rychlosti brzdéni

jednoducha vymeéna a automatické rozpoznani rotoru

detekce nerovnovahy (zastaveni pfistroje v pfipadé nerovnovazného rozlozeni rotoru)

vnitini komora z nerezové oceli, elektronicky zamek vika, bezddrzbovy pohon

podrobnéjsi technické informace a nabidku rotord, zavésl a adaptér(l naleznete niZe v pfiloZeném souboru ke stazeni

informace k dodavce: soucasti dodavky centrifugy neni rotor (objednava se samostatné)

W soucasti dodavky centrifugy neni rotor ani prislusné zavésy a adaptéry. VSechny Casti (rotor, zavésy a adaptéry)
se objednavaji samostatné. Nabidku rotord najdete niZe v objednaci tabulce. Nabidku zavésl a adaptérd a jejich

kompatibilitu s rznymi typy zkumavek a desti¢ek naleznete v pfilozeném souboru ke staZeni. Pro pomoc s vybérem nés
nevahejte kontaktovat!

Technické Udaje

Typ UNIVERSAL 320 UNIVERSAL 320R
Chlazeni ne ano

Teplotni rozsah - -20 ... 40 °C (krok 1 °C)
Chladivo - R452A (GWP 2140)
Rotor neni soucasti dodavky pfistroje

Max. kapacita rotoru dle typu

Pocet kompatibilnich rotorl 18

Rozsah RPM 500 - 16 000 ot/min (krok 10 ot/min)
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Max. RCF
Casovat
UloZitelné programy

Uroven hluku
Rozméry (S x h x v)

Hmotnost

Napéjeni

24900 x g

1s-99 min 59 s, trvaly chod, kratky cyklus

cca 68 dB (A)

395 x 520 x 346 mm (s otevienym

vikem 724 mm)
cca 31 kg
200 - 240V, 50/60 Hz

Centrifugy UNIVERSAL 320 a 320R

Obj. cislo

396 299 001 401

396 299 001 406

Typ Popis

UNIVERSAL 320,

. Bez rotoru
nechlazena

UNIVERSAL 320R, s

; Bez rotoru
chlazenim

Volitelné prislusenstvi: Rotory (bez zavési a adaptéri)

Obj. cislo

Typ Popis Uhel

Uhlové rotory (bez adaptért):

396 299 001 552

396 299 001 553

396 299 001 551

396 299 001 627

396 299 001 556

Rotor
Uhlovy,
1552 utésnény, 50°
vietné
vika

Rotor
Ghlovy,
1553 utésnény, 45°
vietné
vika

Rotor
Uhlovy,
1551 utésnény, 45°
vletné
vika

Rotor
Uhlovy,
1627 utésnény, 45°
vietné
vika

Rotor
Uhlovy,
1556 utésnény, 35°
vCetné
vika

az9

Max. RPM
[ot/min]

16000

16000

Max.
kapacita

24x 2 ml

30x 2 ml

8x 8x0,2
ml PCR
strip

18x 5 ml

6x 94 ml

cca 64 dB (A)

cca 52 kg

200 -240V, 50 Hz

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

401 x 695 x 346 mm (s otevienym vikem
724 mm)

Cena / ks

84 158 K¢

163 317 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

18 792 K¢

18 792 K¢

19 184 K¢

21 830 K¢

28102 K¢
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Obj. ¢cislo

396 299 001 613 2

396 299 001 615

396 299 001 418 2

Vykyvné rotory (bez zavésh a adaptérd):

396 299 001 554

396 299 001 494

396 299 001 624 2

396 299 001 324 2

396 299 001 611 2

396 299 001 628 2

396 299 001 617 2

396 299 001 619 2

396 299 001 460

396 299 001 555

Soubory ke stazeni

Typ

1613

1615

1418

1554

1494

1624

1324

1611

1628

1617

1619

1460

1555

Popis

Rotor
Uhlovy

Rotor
Uhlovy

Rotor
Uhlovy

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Rotor
vykyvny

Uhel

35°

35°

45°

90°

90°

90°

90°

90°

55°/60°/ 80°

45°

90°

90°

90°
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Max.
kapacita

12x 15 ml

12x 15 ml

8x 50 ml

4x 200 ml

4x 100 ml

4x 100 ml

4x 100 ml

8x 15 ml

12x 15 ml

8x 50 ml

6x 50 ml

10
desticek

24x 2 ml

Dostupnost

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

8 526 K¢

20 066 K¢

9 702 K¢

19 723 K¢

13 843 K¢

9 408 K¢

16 930 K¢

7 718 K¢

5 684 K¢

16 611 K¢

17 665 K¢

17 126 K¢

28 690 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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